[image: image2.emf]

PRIVATE
RESOLUÇÃO N.º 008/AL 2010/2011

EMENTA: Aprova orçamento para o segundo semestre do AL 2010/2011.

O Conselho Distrital do Distrito LB-4, de Lions Internacional, AL 2010/2011, reunido, na cidade de Alta Floresta, Estado de Mato Grosso, e tendo em vista o parecer favorável da Comissão especial designada para tal fim.

RESOLVE:

1) Aprovar o orçamento apresentado para o segundo semestre do Ano Leonístico 2010/2011, que fixa receitas e despesas no valor de R$ 62.180,00 (sessenta e dois mil, cento e oitenta reais) .

2) Revogam-se as disposições em contrário.

Alta Floresta, 27 de fevereiro de 2011.

[image: image1.emf]
CL EVANIR MANO TORMES
Governador do Distrito LB-4 AL 2010/2011

[image: image2.emf]